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Pagina 1

Springen pony

A-pony 50cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Julina Scheltinga Blij,

B-pony 50cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jessie Arentsen Taurean,

Ella Kuster Rockbury Organza,

Noé Olsmeijer Iris,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Tim Kuster Rockbury Organza,

B-pony 70cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Louise Haanschoten Ramona,

Fleur van Kleef JOLLY JUMPER,

Fleur van Kleef Power EBH,

Tim Kuster Rockbury Organza,

C-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Tess te Boekhorst Phoenix,
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C-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Louise Haanschoten Larienhof's Danser,

Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum,

C-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Louise Haanschoten Larienhof's Danser,

Fleur van Kleef Lente,

Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Roos Jansen Chin Chin,

C-pony 80cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Nena Winkelhorst Roosendaal's Lady Love,

D-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Pim van Benthem Dynamite H,

Fleur Dijkstra Gossie Gossie,

Ize Herwers Lomansheide Hunter,

Ize Herwers Rowan,

Mayke Leusink Ginger,
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Deelnemer(s) Paard(en)

May Olsmeijer Orchid's Tiësto,

Maurie Slagman Johnny Boy Content,

D-pony 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Mayke Leusink Ginger,

Joy Neuman Kash van Orchid's,

Joy Neuman Okidoki,

May Olsmeijer Otto van ‘t Kruis,

Maurie Slagman Robin Hood,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Maurie Slagman Johnny Boy Content,

D-pony 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Joy Neuman Je T'aime,

May Olsmeijer Otto van ‘t Kruis,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Geralda Ter Maaten It's Fun,

Maurie Slagman Robin Hood,

D-pony 70cm rijstijl

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Charlène Baan I. Easter Ivy HBL,

Tess te Boekhorst Wicked Night Shadow,

Louise Haanschoten Tiësto,

Ize Herwers Molenberg's Quin,

Charlotte Koskamp Killymard Kate,

Jo-Ann Martens STW Eveie,

Lotte Scholten Unlimited Sprite,

Lot Verholt Jim,

Esmee Wijnveen Promise,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lotte Slotboom Donja,

D-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Charlène Baan Holiday HBL,

Charlène Baan I. Easter Ivy HBL,

Lize van Benthem Zero H,

Tess te Boekhorst Wicked Night Shadow,

Louise Haanschoten Tiësto,

Ize Herwers Molenberg's Quin,

Roos Jansen Kadish,

Charlotte Koskamp Killymard Kate,

Jo-Ann Martens STW Eveie,

Lynn Nanning Bouwershof Verdi,

Lynn Nanning Ziezo,

Sanne ten Pas Nikita TP,

Lotte Scholten Unlimited Sprite,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lot Verholt Jim,

Esmee Wijnveen Promise,

D-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Charlène Baan Holiday HBL,

Pim van Benthem Gentle Touch,

Tess Bos Jody,

Fleur Dijkstra Gossie Gossie,

Ize Herwers Lomansheide Hunter,

Sanne Jansen Goldfeyer,

Jasmijn Koskamp Rieboy,

Tim Kuster Orchid’s Mila,

E-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Nina Zoetman No Limit Z,

E-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Famke Hunting Daisy van de kuijer,

Jade Ten Pas Presley E The King,

Jet Verholt Red Red Wine,

E-pony 80cm rijstijl

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jade Ten Pas Presley E The King,

Jet Verholt Red Red Wine,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Tieme Engelen Kippy,

E-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Livv Arink Spoorzicht's Ontario,

Nina Zoetman No Limit Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Tieme Engelen Kippy,

Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kate Abajian Chatelet,

Kate Abajian Dailybridge Tag Z,

Reinske Anzarouti - Wassenaar Oilily Lady Smh,

Meredith Baan Ecantos,

Jesse Berkers Neymar,

Jasmijn Van der Borg Blue Canadian Sea,

Elles Boswinkel Balou,

Kirsten Brinkman Olivia B,

Julia Bultink Elobanta,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Marleen Van der Burg Olivia,

Manon Damhuis Osher,

Denise Daniels Norieta G.,

Evy Dijkstra Mr. President,

Fleur Dijkstra Kaitlynn,

Felinthe Doornbos Diarados Black Diamond,

Felinthe Doornbos Quirina,

Bente Engelen Novia Es,

Matt Garrigan Next Idool Lady,

Matt Garrigan Odorijke Gr,

Vincent Geerink Nifty Fifty,

Vincent Geerink Nisanita,

Susan Groeneveld Durania Z,

Heleen Groeneveld Caramba HG Z,

Heleen Groeneveld Kameroen,

Evelien Van Heuven Ferrari,

Ellen Hietbrink - Potappel Justify,

Renee Van de Hoef Woodstock,

Chelsea Hogeslag Mango,

Vera Huntink No Limit,

Vera Huntink Othello,

Sonja Jentink Jacky Jhd,

Desiree Kemper Maxwell,

Anouk Kempers Overa,

Coen Kerbert Claim the Fame,

Fleur Konickx Mika van de Mikke,

Fabienne Kremer Joey A,

Jolien Kuenen Lady-Td,

David Ljungcrantz Crystal Ice Rossi,
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Deelnemer(s) Paard(en)

David Ljungcrantz Once Upon A Time,

Job Matser Nashville K,

Eva Oude Wolcherink Oude Griep’s lady SDH,

Mayke Rexwinkel Match Power G,

Guido Jan Schoemaker Annika van de Blarinckhorst Z,

Guido Jan Schoemaker Ohio Jw,

Marliek Snuverink - Te Vruchte Easy,

Peter van Straalen Midnight Treasure,

Eva Tarakina Mullins,

Tessa Tigcheler Next Level VDH,

Iris Wagenvoort Someone v/‘t Dauwhof,

Susan Wiefferink Numero Dos Tr,

Daniek Wiesemann Queen Aviccini WM,

Annemijn Wolters Lowlans,

Annemijn Wolters Nicholson H,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Ondeugend,

Kim Bekhuis Onmeunig,

Felinthe Doornbos Diarados Black Diamond,

Felinthe Doornbos Quirina,

Bente Engelen Lindores Abby,

Nicole Frijsinger Pacific,

Nicole Frijsinger Saffier van de Hertogen,

Maarten Groen Exploit Go,

Lian Kappert Caprice,

Anouk Kempers Roxette van't Eigenlo,

Marie-Laure Pit Jethro-S,

Guido Jan Schoemaker Ginpower,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Twan van der Wal Olympic Gold,

Paarden 1.05m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Reinske Anzarouti - Wassenaar Oilily Lady Smh,

Fleur Dijkstra Kaitlynn,

Felinthe Doornbos Diarados Black Diamond,

Felinthe Doornbos Quirina,

Chelsea Hogeslag Mango,

Vera Huntink Clintino,

Estelle Oude Nijhuis Chaccocini,

Eva Oude Wolcherink Oude Griep’s lady SDH,

Marliek Snuverink - Te Vruchte Easy,

Eva Tarakina Mullins,

Tessa Tigcheler Next Level VDH,

Annemijn Wolters Lowlans,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Brunetto Z,

Kim Bekhuis Lionheart,

Bente Engelen Lindores Abby,

Marie-Laure Pit Jethro-S,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Dagmar Athmer - Keizers Berlina Z,

Manon Damhuis carlota PB Z,



Outdoor Vragender van donderdag 17-08-2023 tot zondag 20-08-
2023
Paardensportcentrum Lichtenvoorde, Outdoor, Nationale wedstrijd,
Outdoor
ID: W118659
Deelnemerslijst geprint op: 3-8-2025

Pagina 10

Deelnemer(s) Paard(en)

Kathrien Elferink Jero,

Nicole Frijsinger Cashmire,

Nicole Frijsinger Saffier van de Hertogen,

Merel Hinken NN's Zamiro Z,

Vera Huntink Clintino,

Marit De Jong Maxima B,

Joel Lustenberger Linero,

Joel Lustenberger Nalesta Ge,

Job Matser Ni-Lou Van De Kranshoeve,

Stefan Mol Salted Caramel Deluxe,

Milan Morssinkhof Luciaza,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Anneke Niels - van Wijngaarden La Dolce Diva,

Albert Nijhof Malou,

Lara Postillon Hero Pass,

Marit Riggeling Kingston,

Maurie Slagman Hailey fairy,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Jennifer Udo Galina Z,

Iza Venhoven Comistrade Z,

Carmen Vervelde Golvé,

Meija De Vries Novator Eickenrode,

Naomi Wichers Kissinger,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Joel Lustenberger Naughty Boy,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Lionheart,

Kim Bekhuis Love Touch,

Nicole Frijsinger Molly S,

Nicole Frijsinger Parfait Diamant van het Wilgenbos,

Maarten Groen Jaguar,

Marlies Lutgendorf Kenzi,

Pia-luise Steggink License To Jump Minka,

Pia-luise Steggink Nelson Pessoa,

Twan van der Wal Navarro,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Lef,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Arendsen raedt Merlin Hb,

Rosalin Baan Nacaltha HBL,

Meredith Baan Ecantos,

Naomi Berger Lady Lancelot,

Elisa van de Craats Ascalina Evo Z,

Elisa van de Craats Centurion LS La Silla,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Kathrien Elferink Jero,

Monique Elfrink Johns O,

Marieke Ten Elsen Landheer,

Marieke Ten Elsen Norman,

Matt Garrigan Aganix Babe Z,

Matt Garrigan Cha-Kanno PS,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Alexandra Gluzek Quatta DK,

Coen Kerbert Ninja Zamorata ZL,

Meike Koeslag Nojoke,

Mayke Leusink Nikita L,

Marlies Lutgendorf Kenzi,

Job Matser Ni-Lou Van De Kranshoeve,

Nikki Meenderink La Passione Grandia,

Nikki Meenderink OhioS,

Anneke Niels - van Wijngaarden La Dolce Diva,

Guido Jan Schoemaker Annika van de Blarinckhorst Z,

Guido Jan Schoemaker Navegante,

Peter van Straalen Midnight Treasure,

Josta van Straaten Arisa FZ,

Josta van Straaten Kelleza-S,

Gerwilmer Ton Nobel,

Gerwilmer Ton Nou-En,

Judith Vermeulen - Vetker Nino WV,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Meija De Vries Novator Eickenrode,

Manon Wensink Never Forget,

Mirthe Winkel Duvel Z,

Mirthe Winkel Kapitaal,

Vera Van Winkoop Lady Lola,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Nairobi Gs,

Kim Bekhuis Lionheart,

Angela Frederiks Britney,

Angela Frederiks Manouche,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Nicole Frijsinger Parfait Diamant van het Wilgenbos,

Maarten Groen Jaguar,

Ties Rothstegge Nonne BS,

Ties Rothstegge Nozem BS,

Guido Jan Schoemaker Ginpower,

Twan van der Wal Navarro,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Josta van Straaten Lachelle-S,

Paarden 1.15m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kyra Bouwhuis Belle Fiore,

Manon Damhuis carlota PB Z,

Denise Daniels It's Quality G,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Lynn Eggink Mannequin Hbz,

Kathrien Elferink Jero,

Alexandra Gluzek Quatta DK,

Mel van der Kamp Mureina,

Mayke Leusink Nikita L,

Joel Lustenberger Linero,

Joel Lustenberger Nalesta Ge,

Lara Postillon Hero Pass,

Janneke Rorijs Bryant E,

Guido Jan Schoemaker Gentleman vh Lilleveld Z BvG,

Guido Jan Schoemaker Messina Van De Blarinckhorst,

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Meija De Vries Novator Eickenrode,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Nairobi Gs,

Kim Bekhuis Lef,

Kim Bekhuis Love Touch,

Angela Frederiks Britney,

Maarten Groen Exploit Go,

Maarten Groen Jaguar,

Fleur Van Haren Nevada MvH,

Maarten Schuttert Ninja Vn,

Roos Wevers Dynamite Tn,

Rob Wiefferink Modino,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Vera Abbink Lantos,

Livv Arink Lunamona,

Jesse Berkers Happhira H,

Jorinde Bos Lindo K,

Kim Van den Broek Big Karina Star K Z,

Manon Damhuis carlota PB Z,

Tessa Delger Dahlia Z,

Tessa Delger Macy Gray,

Marieke Ten Elsen Kassandra,

Matt Garrigan Casalla Tendra PS,

Matt Garrigan Lady Escort,

Vincent Geerink Madagaskar,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sanne ter Haar Sjelle,

Quinten Ter Harmsel Quizz ASK EB,

Quinten Ter Harmsel Unicstar de Courcy E.B.,

Nathalie Heusinkveld Karaat,

Bobbi Hulsenbeck Balou Van Het Molenhof Z,

Maud Janssen Inverness,

Joel Lustenberger Miss Frieda,

Joel Lustenberger Prettyboy vd Molenberg,

Job Matser Ni-Lou Van De Kranshoeve,

Milan Morssinkhof Luciaza,

Albert Nijhof MVH Eatolom,

Albert Nijhof MVH Maestro Haarman,

Kevin Olsmeijer Malibu,

Lilly Olsmeijer Landheer ten Busschelyn,

Milou Onderdijk Promise van 't Beukenhof,

Zoë Osterhoff A Faithfull Breath,

Lisa De Paauw Izadora,

Guido Jan Schoemaker Kyolitha.T.,

Julia Swart Lilithya,

Anneke Thuinte Nobel van Grobbenhof Z,

Iza Venhoven Silver Hannibal DPL Z,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Joel Lustenberger Naughty Boy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Nicole Frijsinger Cashmire,

Julia Swart George,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Anneke Thuinte Montenegró Be Good,

Twan van der Wal Joker,

Brit Weusthof Agono,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Delger Melodie V,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Rosalin Baan Cekinalita HBL,

Meredith Baan Islabonita HBL,

Naomi Berger Lady Lancelot,

Jesse Berkers Cillbhrid Julie,

Kim Van den Broek Big Karina Star K Z,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Elisa van de Craats V Dynamite Z,

Tessa Delger Dahlia Z,

Tessa Delger Melodie V,

Anouk Dolman Lamento,

Cristina Friedrich Nooitgedacht,

Cristina Friedrich Quentchen-Glück,

Matt Garrigan Cha-Kanno PS,

Matt Garrigan Copin's Boy,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Susan Groeneveld Jurançon,

Babette Haanschoten Casafina,

Quinten Ter Harmsel Quizz ASK EB,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Desiree Kemper Cuman,

Desiree Kemper Magnum,

Anouk Kempers Roxette van't Eigenlo,

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,

Lily van der Knaap Torry,

Lars Kuster Don Tarpania Z,

Chantal Leusink Nova,

Amber Van Marle Kansas,

Job Matser Ni-Lou Van De Kranshoeve,

Stefan Mol Salted Caramel Deluxe,

Milan Morssinkhof Luciaza,

Anneke Niels - van Wijngaarden La Dolce Diva,

Kevin Olsmeijer Malibu,

Lilly Olsmeijer Landheer ten Busschelyn,

Zoë Osterhoff A Faithfull Breath,

Lisa De Paauw Izadora,

Rob Scherphof Miss Montreal,

Guido Jan Schoemaker Kyolitha.T.,

Josta van Straaten Kelleza-S,

Josta van Straaten Leuchelle-S,

Julia Swart Lilithya,

Gerwilmer Ton Cormeta van de Eijkhof Z,

Gerwilmer Ton Nobel,

Isa Trip Domingo,

Judith Vermeulen - Vetker Nino WV,

Judith Vermeulen - Vetker Notre Dame WV,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Harrie Wiering Mighty King Skh,

Mirthe Winkel Kapitaal,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Conan Wright Lelaine,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Lef,

Kim Bekhuis Love Touch,

Angela Frederiks Frodo,

Angela Frederiks Manouche,

Nicole Frijsinger Cashmire,

Ties Rothstegge Jethro-S,

Ties Rothstegge Moon BS,

Brit Weusthof Agono,

Brit Weusthof Candide van de Langevos Z,

Paarden 1.25m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Livv Arink Lunamona,

Jesse Berkers Cillbhrid Julie,

Jesse Berkers Happhira H,

Kyra Bouwhuis Belle Fiore,

Kim Van den Broek Big Karina Star K Z,

Manon Damhuis carlota PB Z,

Tessa Delger Macy Gray,

Marieke Ten Elsen Kassandra,

Matt Garrigan Casalla Tendra PS,

Matt Garrigan Lady Escort,

Vincent Geerink Madagaskar,

Alexandra Gluzek Prince Paco van de Withoeve Z,

Quinten Ter Harmsel Quizz ASK EB,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Quinten Ter Harmsel Unicstar de Courcy E.B.,

Bobbi Hulsenbeck Balou Van Het Molenhof Z,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Elisabeth Jukema Miss Montreal Reuvekamps,

Mel van der Kamp Malibu,

Desiree Kemper Cuman,

Desiree Kemper Magnum,

Chantal Leusink Nova,

Joel Lustenberger Miss Frieda,

Joel Lustenberger Prettyboy vd Molenberg,

River Morssinkhof Checkpoint Chacco,

River Morssinkhof Leonidas 129,

Anneke Niels - van Wijngaarden La Dolce Diva,

Kevin Olsmeijer Malibu,

Lilly Olsmeijer Landheer ten Busschelyn,

Milou Onderdijk Promise van 't Beukenhof,

Lisa De Paauw Izadora,

Max Van de Poll Cabby Blue,

Max Van de Poll Lapiziz,

Joëlla Schenk Manila AEG,

Rob Scherphof Miss Montreal,

Guido Jan Schoemaker Ivita WH,

Guido Jan Schoemaker Laganita BvG,

Ashley Spiele - te Wierik Kalliope LVP Z,

Julia Swart Lilithya,

Anneke Thuinte Nobel van Grobbenhof Z,

Sara-jane Tracy Jarrera V,

Sara-jane Tracy Maybe This Time Rb,

Harrie Wiering Mighty King Skh,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Conan Wright Ard Reason to be,

Conan Wright Lelaine,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Guido Jan Schoemaker Kyolitha.T.,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Berber Dijkman Kanny-Fee,

Berber Dijkman My Touch van 't Santbosch,

Angela Frederiks Frodo,

Angela Frederiks Manouche,

Fleur Van Haren Layla,

Maarten Schuttert Let's Go Easy NJ,

Julia Swart George,

Twan van der Wal Joker,

Brit Weusthof Agono,

Brit Weusthof Candide van de Langevos Z,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Arendsen raedt Happy time,

Jesse Berkers Lapphira H,

Anouk Dolman Lamento,

Matt Garrigan Copin's Boy,

Michael Greeve Chilipepper Z,

Michael Greeve Foxpit Grim,

Babette Haanschoten Casafina,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Babette Haanschoten Gomax P.S. Z,

Quinten Ter Harmsel Unicstar de Courcy E.B.,

Emmy Hermsen La Baule B.,

Nathalie Heusinkveld Karaat,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Cejay Joosten Casalino,

Tani Joosten CC Top 4,

Desiree Kemper Lellebel,

Coen Kerbert Inekaat,

Glenn Knoester Lamborghini H,

Julian Kok Lois Lane Ebh,

Lars Kuster Quiwi Capitola,

Chantal Leusink Kendilia Hsh,

Mayke Leusink Gino,

Valeria Litovchenko Kirwan SB,

Amber Van Marle Händel V.D.W.,

Amber Van Marle Kansas,

Nikki Meenderink Let It Be Carlos,

Nikki Meenderink newyork grandia Z,

Milan Morssinkhof Docile,

Kevin Olsmeijer Livoli H,

Zoë Osterhoff Cavallero De La Chapelle Z,

Zoë Osterhoff Jaguar King Wd,

Rob Scherphof Loverboy,

Josta van Straaten L 'Eperon-S,

Josta van Straaten Livius Gold,

Julia Swart George,

Gerwilmer Ton Out of the Blue vd Haagakkers,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Britt Wiefferink Alpha,

Harrie Wiering Mighty King Skh,

Harrie Wiering Quechin di Cabra,

Conan Wright Ard Reason to be,

Hans Wulferink Jennifer,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Genève v/d beekzijde,

Kim Bekhuis Imira,

Kirsten Brinkman Keanette B.,

Marleen Van der Burg Chatham,

Lila Dijckmeester Happy Times,

Angela Frederiks Frodo,

Angela Frederiks Gin D,

Jasmijn Swennenhuis Holi Coeur Field,

Twan van der Wal Fletcher,

Twan van der Wal Joker,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Berkers Lapphira H,

Lotte Beusink Kampario,

Jorinde Bos Lindo K,

Mark Dinkelman De" Dinkels" Isa,

Nicole Eggens La Dame Vg,

Nicole Eggens Popeye van de Nachtegaele,

Matt Garrigan Casalla Tendra PS,

Matt Garrigan Lady Escort,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sanne ter Haar Bamalou d l’Ecuyer,

Sanne ter Haar Sjelle,

Quinten Ter Harmsel Unicstar de Courcy E.B.,

Bobbi Hulsenbeck Balou Van Het Molenhof Z,

Cejay Joosten Casalino,

Desiree Kemper Betty Block R,

Desiree Kemper Lellebel,

Coen Kerbert Kelesta,

Glenn Knoester Lamborghini H,

Julian Kok Lois Lane Ebh,

Mayke Leusink Gino,

Valeria Litovchenko Kirwan SB,

Joel Lustenberger I Am,

Milan Morssinkhof VDL Quickthago,

Albert Nijhof MVH Excellent,

Kevin Olsmeijer Livoli H,

Kevin Olsmeijer Lot Of Special,

Zoë Osterhoff Cavallero De La Chapelle Z,

Zoë Osterhoff Jaguar King Wd,

Linda Portychova Black & White P,

Linda Portychova Lorentzh2,

Claudia van Ravesteijn Cadmos,

Claudia van Ravesteijn Florita,

Guido Jan Schoemaker Ginpower,

Guido Jan Schoemaker Kassandra Van De Blarinckhorst,

Peter van Straalen Enjoy Me,

Julia Swart George,

Jasmijn Swennenhuis Holi Coeur Field,

Isa Trip Cenrose Deen's,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Isa Trip Hugo Boss,

Hans Wulferink Jennifer,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Imira,

Marleen Van der Burg Chatham,

Tani Joosten CC Top 4,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Sanne ter Haar Lucky Star W,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Berkers Con Sol,

Lisa Broekert Le Formidable,

Tessa Delger Hampton,

Nicole Eggens La Dame Vg,

Nicole Eggens Lloyd,

Matt Garrigan Copin's Boy,

Matt Garrigan Lincoln LB,

Vincent Geerink Gelster,

Michael Greeve Chilipepper Z,

Michael Greeve Kingsten,

Desiree Kemper Betty Block R,

Desiree Kemper Kansas,

Glenn Knoester Lamborghini H,

Lars Kuster Idylle Of Romance,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lars Kuster Karlotte Ddh,

Chantal Leusink Kendilia Hsh,

Valeria Litovchenko Kirwan SB,

Joel Lustenberger I Am,

Joel Lustenberger Liberty One,

River Morssinkhof Leonidas 129,

Albert Nijhof King Kensington,

Kevin Olsmeijer Lot Of Special,

Max Van de Poll Joint Venture,

Max Van de Poll Luca Zirikit,

Rob Scherphof Loverboy,

Marriet Smit - Hoekstra Kikkuris Cooper,

Ashley Spiele - te Wierik Lady- Rubertha,

Julia Swart George,

Isa Trip Hugo Boss,

Harrie Wiering Quechin di Cabra,

Conan Wright Ard Reason to be,

Conan Wright Levico,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Genève v/d beekzijde,

Kim Bekhuis Imira,

Marleen Van der Burg Chatham,

Berber Dijkman Hymne,

Berber Dijkman Lady van ‘t Santbosch,

Angela Frederiks Gin D,

Albert Nijhof MVH Easington,

Twan van der Wal Fletcher,
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Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Desiree Kemper Lellebel,

Paarden 1.35m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Berkers Con Sol,

Tessa Delger Hampton,

Lila Dijckmeester Happy Times,

Nicole Eggens Lloyd,

Matt Garrigan Jaguar,

Matt Garrigan Lincoln LB,

Vincent Geerink Gelster,

Sanne ter Haar Bamalou d l’Ecuyer,

Sanne ter Haar Champ z,

Chantal Leusink Galobke Z,

Joel Lustenberger Liberty One,

Milan Morssinkhof Armina's Girl,

Milan Morssinkhof VDL Quickthago,

Albert Nijhof King Kensington,

Kevin Olsmeijer Lot Of Special,

Zoë Osterhoff It'S A Miracle,

Linda Portychova Lara,

Linda Portychova Lorentzh2,

Iza Venhoven Quinlan,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Genève v/d beekzijde,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Twan van der Wal Fletcher,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Amber Assinck King Eldro J,

Rob Te Brake Neil Diamond,

Marleen Van der Burg Ola Coeur Field,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Marjolein Welling - Houthuijzen Clair B,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Manon Damhuis Osher,

Mendy Diesvelt Happy power,

Babette Haanschoten Mc Brown,

Babette Haanschoten Off White,

Babette Haanschoten Orchidee,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Amber Assinck King Eldro J,

Jasmijn Van der Borg Blue Canadian Sea,

Tess Bos International Style Vk,

Elles Boswinkel Balou,

Rob Te Brake Neil Diamond,

Kirsten Brinkman Orchidee B,

Julia Bultink Elobanta,

Marleen Van der Burg Olivia,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Marleen Van der Burg Ottorango,

Nine Capelle Le Bon,

Denise Daniels Norieta G.,

Evy Dijkstra Mr. President,

Monique Elfrink Loralih,

Bente Engelen Novia Es,

Vera Huntink Luna,

Fleur Konickx Mika van de Mikke,

Fabienne Kremer Joey A,

Jolien Kuenen Lady-Td,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Marjolein Welling - Houthuijzen Clair B,

Annemijn Wolters Nicholson H,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Conchita,

Kim Bekhuis Oerendhard,

Manon Damhuis Osher,

Babette Haanschoten Mc Brown,

Babette Haanschoten Off White,

Babette Haanschoten Orchidee,

Marie-Laure Pit O'Macho,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Berkers Escobar TS,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lila Dijckmeester Happy Times,

Nicole Eggens Nabab de Calando,

Vincent Geerink Fifty-Fifty,

Glenn Knoester Jillz E.B.,

Stefan Mol Caesar VDA,

Milan Morssinkhof Armina's Girl,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Albert Nijhof MVH Kingston,

Kevin Olsmeijer Jonas,

Guido Jan Schoemaker Ironman,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Jojo Buitenzorg,

Mart Ijland Jack,

Tani Joosten Galdal mé,

Albert Nijhof MVH Easington,

Paarden 1.40m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Arendsen raedt Happy time,

Jesse Berkers Escobar TS,

Roelof Bril Iberico,

Thijs Derks Have a dream,

Michael Greeve K-Star W,

Michael Greeve Urado SV,

Mart Ijland Jack,

Tani Joosten Galdal mé,

Coen Kerbert Kelesta,



Outdoor Vragender van donderdag 17-08-2023 tot zondag 20-08-
2023
Paardensportcentrum Lichtenvoorde, Outdoor, Nationale wedstrijd,
Outdoor
ID: W118659
Deelnemerslijst geprint op: 3-8-2025

Pagina 30

Deelnemer(s) Paard(en)

Lily van der Knaap Haran,

Glenn Knoester Jillz E.B.,

Lars Kuster El Divo,

Lars Kuster Karlotte Ddh,

Chantal Leusink Galobke Z,

David Ljungcrantz Granny Smith Apple,

Stefan Mol Caesar VDA,

Milan Morssinkhof Docile,

Kevin Olsmeijer Jonas,

Josta van Straaten L 'Eperon-S,

Josta van Straaten Lichelle-S,

Isa Trip Cenrose Deen's,

Britt Wiefferink Jon Jon,

Harrie Wiering Harley,

Harrie Wiering Take A Chance On Me Z,

Conan Wright Ice Man,

Conan Wright impossant CL,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Jojo Buitenzorg,

Lila Dijckmeester Happy Times,

Lara Postillon Conkannan PS,

Paarden 1.45m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Roelof Bril Iberico,

Lisa Broekert I Am Elrite,

Nicole Eggens Nabab de Calando,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Matt Garrigan Jaguar,

Vincent Geerink Fifty-Fifty,

Michael Greeve K-Star W,

Michael Greeve Urado SV,

Mart Ijland Jack,

Tani Joosten Galdal mé,

Elisabeth Jukema Declaration Du Golfe,

Coen Kerbert Inekaat,

Glenn Knoester Jillz E.B.,

Lars Kuster El Divo,

Lars Kuster Heaven of Romance,

Anneke Niels - van Wijngaarden Freya,

Albert Nijhof MVH Kingston,

Kevin Olsmeijer Jonas,

Max Van de Poll INFINETY Z.G.,

Max Van de Poll Kola,

Marriet Smit - Hoekstra Duco Z,

Marriet Smit - Hoekstra Jappeloup Cooper,

Sara-jane Tracy Jarrera V,

Harrie Wiering Harley,

Harrie Wiering Take A Chance On Me Z,

Conan Wright Ice Man,

Conan Wright impossant CL,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Marriet Smit - Hoekstra Wadro's Jerina,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Bekhuis Jojo Buitenzorg,

Berber Dijkman Jolie F,

Lara Postillon Conkannan PS,


